
 

 
2020年４月 30日 

各 位 

上場会社名  東京日産コンピュータシステム株式会社 

代表者  代表取締役社長    吉丸 弘二朗 

  （コード：３３１６） 

問合せ先責任者 
 

人事・総務・ＩＲ部長 彦坂 晋嗣 

 （ T E L  0 3 - 3 2 8 0 - 2 7 1 1）  

 

 

2020年３月期 決算説明会中止のお知らせ 

 

当社は、例年５月に決算説明会(機関投資家・アナリスト向け)を開催しておりましたが、新型コ

ロナウイルス感染が拡大している状況を踏まえ、参加者および関係者の皆さまの健康と安全確保を

第一に考慮した結果、決算説明会の開催を中止することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

本説明会へのご参加をご検討いただいておりました皆さまにおかれましては、誠に申し訳ござい

ません。 

 

なお、本決算説明に関する資料につきましては、2020年５月下旬を目途に当社ホームページに掲

載を予定しておりますので、ご高覧いただければ幸いです。  

また、決算に関するお問い合わせは、個別に対応をさせていただきます。 

 

関係者の皆さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。 

 

 

＜問い合わせ先＞ 

東京日産コンピュータシステム株式会社 

人事・総務・ＩＲ部  総務・ＩＲ 

お問い合わせフォーム https://www.tcs-net.co.jp/contact/index.html 

 

                   

現在、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、5月 31日まで原則全社在宅勤務とさせて頂いており

ます。お手数ですが、お問い合わせは当社ホームページの上記お問い合わせフォームよりお願いいたし

ます。 

 

 

以  上 

https://www.tcs-net.co.jp/contact/index.html

